

Wieprz, 20.10.2015r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
-Wszyscy-**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:

**Zimowe utrzymanie dróg gminnych we wszystkich sołectwach
gminy Radziechowy – Wieprz**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców, modyfikując tym samym treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w zakresie wynikającym z treści udzielonych odpowiedzi:

PYTANIE WYKONAWCY:

1. Czy poza wymienionymi w SIWZ pkt IIA ppkt 9 również pozostałe drogi będą posypywane? Jeżeli tak, to na jakiej długości i jakim konkretnie materiałem, gdyż ma to niezwykle istotny wpływ na cenę. (W specyfikacji technicznej wymienionych jest kilka rodzajów materiałów o dużej rozbieżności cenowej, np. chlorek sodu i piasek)

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Tak, również pozostałe drogi, na długości wskazanej przez Zamawiającego, w zależności od warunków pogodowych.

Środki, które będą używane do posypywania pozostałych dróg to: piasek o uziarnieniu do 2 mm, kruszywo naturalne o uziarnieniu do 4 mm oraz kruszywo kamienne łamane o uziarnieniu 2-4 mm.

PYTANIE WYKONAWCY:

2. W załączniku do specyfikacji podana jest przybliżona długość dróg, która jak wynika z naszego rozeznania znacznie odbiega od długości faktycznej w terenie. Czy w rozliczeniach Zamawiający zastosuje wskazania GPS czy też długość podaną w specyfikacji? Jeżeli długość podaną w Specyfikacji, to co z pozostałymi częściami dróg (czy będą odśnieżane?) Z zał. nr 7 do SIWZ § 9 pkt 1 po modyfikacji jednoznacznie to nie wynika.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

W rozliczeniach z Wykonawcą Zamawiający zastosuje wskazania GPS oraz zapisy książki raportów prowadzonej przez Wykonawcę w odniesieniu do faktycznie przejechanej długości danej drogi w jedną stronę. W załączniku nr 8 do Specyfikacji Zamawiający podał przybliżoną długość dróg.

PYTANIE WYKONAWCY:

3. W podsumowaniu ilości kilometrów dróg w sołectwie Wieprz widnieje błąd. Jeżeli ma to znaczenie prosimy o podanie właściwej ilości kilometrów.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Przybliżona wartość ilości metrów dróg w sołectwie Wieprz wynosi: 23 430 m

PYTANIE WYKONAWCY:

4. Według jakich stawek zostanie rozliczony montaż i demontaż siatek przeciwniegowych? Co w przypadku braku wyjazdów?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Ewentualny montaż i demontaż siatek przeciwniegowych Wykonawca winien skalkulować w cenie ofertowej. Zamawiający nie przewiduje dodatkowych rozliczeń z Wykonawcą z tego tytułu.

PYTANIE WYKONAWCY:

5. §6 pkt 8 wzoru Umowy brzmi: „Zamawiający żąda, aby Wykonawca przy wyjeździe do wykonywania usługi odśnieżania brał pod uwagę to, iż drogi powinny być odśnieżone na godzinę 5.00 rano, przed wyjazdem mieszkańców do pracy”. Czy w przypadku zgłoszenia np. około 3 rano drogi mają być odśnieżone na godzinę 5.00 rano? Czy dotyczy to wszystkich dróg?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Do podjęcia czynności zmierzających do zimowego utrzymania dróg gminnych poprzez odśnieżanie do stanu przejezdności wraz z likwidacją śliskości Wykonawca winien przystąpić w czasie przewidzianym w pkt II A 1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PYTANIE WYKONAWCY:

6. W zestawieniu dróg Zamawiający podaje ich standard odśnieżania od III-VII, jednak nie jest on określony. Prosimy o szczegółowe określenie standardu.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający podaje standardy obowiązujące przy zimowym utrzymaniu dróg gminnych w sezonie 2015/2016 w załączniku nr 1 do niniejszego pisma. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż w załączniku nr 8 do Specyfikacji (wykaz dróg) w miejscu, gdzie widnieje kategoria odśnieżania oznaczona symbolem „VII” winno być „IV”.

Pytanie Wykonawcy:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował jednym ciągnikiem z napędem na cztery koła w części zamówienia dotyczącej sołectwa Radziechowy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w części zamówienia dotyczącej sołectwa Radziechowy dysponował dwoma ciągnikami z napędem na cztery koła.

Pytanie Wykonawcy:

2. Czy Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia czasu na podjęcie odśnieżania z 15 minut na 30 minut?

Odpowiedź Zamawiającego:

W uzasadnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zgodnie z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 279868-2015.

Z poważaniem

Z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy
Górna
mgr inż. Jadwiga Górna

ZAŁĄCZNIK NR 1

Standardy obowiązujące przy zimowym utrzymaniu dróg kategorii gminnej w Gminie Radziechowy-Wieprz w sezonie zimowym 2015/2016.

Lp.	Standard	Opis stanu utrzymania drogi dla danego standardu	Dopuszczalne odstępstwa od stanu nawierzchni opisanego standardem z określeniem czasu w jakim skutki danego zjawiska atmosferycznego powinny być usunięte (zlikwidowane)	
			Odśnieżanie po ustaniu opadów śniegu	Od stwierdzenia zjawiska atmosferycznego przez kierującego zimowym utrzymaniem lub powzięcia przez niego uwiarygodnionych informacji po wystąpieniu powyższego występowania zjawisk
1	III	Jezdnia odśnieżona na całej szerokości, a śliskość zlikwidowana na: - skrzyżowaniach z drogami twardymi - przystankach autobusowych - innych miejscach ustalonych przez zarząd drogi	- śnieg luźny może zalegać do 6 godz. - może występować warstwa zajeżdżonego śniegu o grubości utrudniającej ruch samochodów osobowych - zasy mogą występować do 6 godz.	- gołoledzi - 5 godz. - szronu - 5 godz. - szadzi - 5 godz. - śliskości pośniegowej-6 godz. - lodowicy - 5 godz.
2	IV	Jezdnia odśnieżana na całej szerokości, a śliskość zlikwidowana na odcinkach decydujących o możliwości ruchu	- luźny - 6 godz. - zajeżdżony - występuje - języki śnieżne - występują - zasy - do 8 godz. - dopuszcza się przerwy w komunikacji do 8 godz.	W miejscach wyznaczonych: - gołoledź 8 godz. - śliskość pośniegowa 10 godz. - lodowica 8 godz.

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 270940-2015 z dnia 2015-10-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radziechowy

1. Przedmiot zamówienia obejmuje zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Radziechowy-Wieprz w sołectwach: a) Radziechowy - część nr 1 b) Wieprz - część nr 2 c) Przybędza - część nr 3 d) Brzuśnik - część nr 4 e)...

Termin składania ofert: 2015-10-21

Numer ogłoszenia: 279868 - 2015; data zamieszczenia: 21.10.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 270940 - 2015 data 13.10.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Radziechowy - Wieprz, Wieprz 700, 34-381 Radziechowy, woj. śląskie, tel. 33 8676610 w. 112, fax. 33 8676613.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: Przedmiot zamówienia obejmuje również odśnieżanie chodników przy drogach gminnych, likwidację śliskości, postawienie siatek przeciwniegowych zapewnionych przez Wykonawcę w sezonie zimowym i ich demontaż po zakończeniu sezonu zimowego w miejscach wskazanych przez Zamawiającego oraz uprzątnięcie pozostałości środka uszorstniającego po zakończeniu sezonu zimowego.

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiot zamówienia obejmuje również odśnieżanie chodników przy drogach gminnych, PARKINGÓW GMINNYCH, likwidację śliskości, postawienie siatek przeciwniegowych zapewnionych przez Wykonawcę w sezonie zimowym i ich demontaż po zakończeniu sezonu zimowego w miejscach wskazanych przez Zamawiającego oraz uprzątnięcie pozostałości środka uszorstniającego po zakończeniu sezonu zimowego.

II.2) Tekst, który należy dodać:

Miejsce, w którym należy dodać tekst: II.1.4).

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: W przypadku sołectw: Wieprz i Radziechowy Zamawiający wymaga dodatkowy ciągnik z napędem na cztery koła W uzasadnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza możliwość podjęcia czynności zmierzających do zimowego utrzymania dróg gminnych poprzez odśnieżanie do stanu przejezdności wraz z likwidacją śliskości w terminie 30 minut od wezwania Zamawiającego..